
令和 ２年 １月２７日 

小学部保護者 様 

大町町立小中一貫校大町ひじり学園 

校   長   尾 﨑  達 也 

ＰＴＡ会長   三 好  裕 人 

 

学級懇談会・６年生に感謝する会について（御案内） 

 

 寒風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校の教育活動に対しましては、御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり、年度末の「学級懇談会」を計画しております。一年間のまとめとして、学習面や生

活面での子どもたちの成長した姿について、保護者の皆様と懇談ができればと考えております。 

 また、この日は、「６年生に感謝する会」も予定しております。各学年からの出し物等も行われます。日頃

の学習の成果を御覧いただければと考えております。 

 つきましては、御多用のこととは存じますが、是非、御来校いただき、御参観・御参加いただきますよう

お願い申し上げます。 

 なお、「卒業証書授与式」開催の日時変更により、「学級懇談会・６年生に感謝する会」の日程を年間計画

の予定から変更させていただいております。大変申し訳ありませんが、御理解と御協力をいただきますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和 ２年 ２月２８日（金）  

 

          ６年生に感謝する会  ： ５校時 １３：５０～１５：００ 

 

          学級懇談会      ： ６校時 １５：２０～１６：００  

 

 

２ 場 所   ６年生に感謝する会  ： 小学部体育館 

 

        学級懇談会      ： 各教室 

 

         

３ その他   ・ 詳しい内容等につきましては、各担任からお知らせします。 

        ・ スリッパ等は、各自で御用意ください。 

        ・ 暖かい服装でおいでください。 

        ・ 駐車場は、南運動場を御利用ください。 

         ※ 北駐車場は、地域の方の駐車場としています。 

           保護者の皆様は、駐車されませんよう、お願い致します。 



 

 

令和 ２年 １月２７日 

大町町の地域の皆様 

大町町立小中一貫校大町ひじり学園 

校   長   尾 﨑  達 也 

ＰＴＡ会長   三 好  裕 人 

 

６年生に感謝する会について（御案内） 

 

 寒風の候、町民の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校の教育活動に対しましては、御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げま

す。 

 さて、下記のとおり、「６年生に感謝する会」を予定しております。各学年からの出し物等

も行われます。日頃の学習の成果を御覧いただければ幸いに存じます。 

 つきましては、御多用のこととは存じますが、是非、御来校いただき、御参観いただきます

よう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和 ２年 ２月２８日（金）  

              ５校時  １３：５０～１５：００ 

 

２ 場 所   小学部体育館 

 

３ その他   ・ 小学部体育館にて、受付を行います。 

        ・ スリッパ等は、各自で御用意ください。 

        ・ 暖かい服装でおいでください。 

        ・ 駐車場は、北駐車場または南運動場を御利用ください。 

 

 

 

 

回 覧 


